PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/pólo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.1178 DIREC 23 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10000710 MARCELO MARQUES CARNEIRO 980300940 BA 61.00

10019623 ZENILDA ALVES DOS SANTOS 0903103141 BA 59.50

10038661 WELINGTON BERNARDO SANTOS 0405378386 BA 54.50

10012637 CARLA JULIANA SILVA NUNES 0876628250 BA 50.00

10026248 MARIA DOS REIS BARBOSA DA SILVA 0980265347 BA 46.00

10053666 FRED FERNANDES COSTA GUIMARAES 0847082717 BA 43.50

10013509 ANDREIA BATISTA MAGALHAES 0979997925 BA 33.50

1.1179 DIREC 23 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10054570
JANE GRACIELE NASCIMENTO
FERREIRA 1014052351 BA 49.00

1.1180 DIREC 23 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10012865 MILVA ALVES MAGALHAES 0844830593 BA 76.50

10047641 THIAGO FERNANDES PEIXOTO 1129024725 BA 75.00

10011916 MARCIA TELMA DE OLIVEIRA CARNEIRO 0842429573 BA 68.50

10017767 MARCILIA APARECIDA SILVA SOUSA 0853249733 BA 65.00

10017696 TATIELY MAYARA DE OLIVEIRA NEVES 1129150003 BA 63.50

10032905 GRAZIELA LOPES NEVES DA SILVA 1118734793 BA 59.50

10020980 GISELLE SILVA SOUSA 0853249903 BA 53.00

10029985 CARLEIDA DA SILVA FROTA MALHEIRO 0787037273 BA 51.50

10041229 ELENILDA SILVA SANTOS 0853281386 BA 51.00

10042966 ELZIANIA CARDOSO BATISTA MALHEIRO 0571358-46 BA 45.50

10003256
CREUZA MAGALHAES DE OLIVEIRA
CASTRO 0367556804 BA 44.00

10020061
PERPETUA DA SOLIDADE REBOUÇAS
LIMA 5134232 BA 43.00

10046776 MARISANGELA SANTANA DE SOUZA 1153265370 BA 40.50

10017354
MARIA VERONICA MATEUS MIRANDA DE
SOUZA 2892491 DF 37.50

10021297 ELIZABETE VIEIRA DA SILVA 4074474 BA 35.00

10024562 WENDES VANIA NYNES DE SOUZA 0959351264 BA 27.50

1.1181 DIREC 23 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10036472 KAIO KLECIUS ROSA SILVEIRA 1421741652 BA 56.00

10003772 LIVIAOLIVEIRA CARNEIRO CARDOSO 794452922 BA 55.50

10017742 JOSE MARIA SILVA COSTA 0650330862 BA 51.00

10027376 CLERIO VIEIRA DE ASSUNÇAO 959374477 BA 50.50

10026370 DOGLAS DE OLIVEIRA COSTA 38940843-8 BA 48.00

10038671 MARIZELIA MEIRA LOPES 1003498116 BA 47.50

10050291 HOMERZINDA LEDO MOURA 0888687109 BA 39.50

1.1182 DIREC 23 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10040339 LEISE OLIVEIRA PEREIRA 0868548529 BA 45.50

1.1183 DIREC 23 - POLO 3 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10014842 ANGELICA OLIVEIRA MALHEIRO 0980474183 BA 57.50

10028307 RICARDO LESSA NUNES 1003356320 BA 55.50

10047199 SADIO DA SILVA OLIVEIRA 0964399474 BA 53.50

10033677 PAULO SERGIO LEAO MAGALHAES 0853262080 BA 47.50

10001133 EDVAN SOUZA PEREIRA 862372925 BA 47.00

10015082 MARCELO BOMFIM NOBRE 09002275-08 BA 46.00

10026005 IVAILDO MATIAS DIAS 1145599532 BA 39.50

10008572 EUGENIO LEAO SILVA 0853051038 BA 38.50

10033293 NILDETE MARIA NEVES NASCIMENTO 0247478660 BA 38.50

10047064
LUCIMAR DE OLIVEIRA CASTRO DANTAS
RODRIGUES 0840327668 BA 36.00

10033026 LUCIENE DE SOUZA NEVES 0728749700 BA 35.50

10023757 EDNAILSON MALHEIRO GOMES 0844834238 BA 31.50

10033795 MAGNO LESSA SOUZA 0802269060 BA 24.50

1.1184 DIREC 23 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10007091 TATIANE NUNES LOIOLA 1153427370 BA 76.00

10029317 AECIO REIS MAGALHAES OLIVEIRA 1190266512 BA 55.00

10048862 FERNANDA SANTOS CARNEIRO 1129682366 BA 53.50

10041686 JOSE DE SOUSA 0848495411 BA 51.50

10022718 ANDRESSA CARNEIRO BATISTA 1269683497 BA 49.50

10048917 IDENILSON CARNEIRO MAGALHAES 1464215588 BA 48.00

10024104 JOSE NILTON RODRIGUES LIMA 0802934412 BA 38.00

10028722 JOAQUIM XAVIER SANTOS 0911744576 BA 34.00

10036322 JOSE CARLOS VIEIRA NUNES 2442349 BA 30.00

1.1185 DIREC 23 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10032301 ETATIANE RODRIGUES DE MAGALHAES 1007126302 BA 60.00

10014879 IVAN APARECIDO MAGALHAES NEVES 0826442501 BA 48.00

10020883 DANILO JORGE SANTANA MACEDO 0965383687 BA 47.00

10006598 GRACIANO COSTA BAPTISTA 0959366881 BA 46.50

10014466 ELIENE CARNEIRO NEVES 1447065042 BA 45.50

10030237 JOSE VITORINO OLIVEIRA SOUSA 1008766763 BA 44.50

10038174 ANTONIO CARDOSO DA SILVA 0650333101 BA 38.50

10024140 EDNALVA SILVA 1204581100 BA 37.00

10029212 SANDRA REGINA CARNEIRO 0766627802 BA 21.50

1.1186 DIREC 23 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10050826 IZABEL MARINHOS DOS SANTOS LIMA 0793589185 BA 40.00

10055116 VERONICA SOUZA DOS SANTOS 1285320760 BA 40.00

1.1187 DIREC 23 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10002720 JOYCE SILVA OLIVEIRA 1190244381 BA 66.50

10014541 ALEXANDRO SOUSA CRUZ 0980428157 BA 64.00

10023678
JOSE APARECIDO FERREIRA DE
ALMEIDA 0831039701 BA 59.50

10011078 LUANNA OLIVEIRA CARNEIRO 0843618590 BA 50.50

10013780 EDLEUSA OLIVEIRA SILVA 1434820173 BA 47.50

10023735 DALCIMAR MONTEIRO BATISTA 0980276977 BA 43.50

10033404 NILZA MARQUES CARDOSO DE SOUZA 0234215682 BA 40.50

10046844 ERICA GRASIELLE CARNEIRO CARDOSO 0980489962 BA 36.50

1.1188 DIREC 23 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10033374 UELBER SILVA VIEIRA 0853123047 BA 57.00

(...)